
Zarządzenie Nr 24/2012 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 28 maja 2012 r. 

 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji  
o wykonaniu budżetu Gminy Ostrowice za rok 2011. 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(Dz. U. Nr 157, poz.2140 z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz.1092 i Nr 201, 
poz.1183) Wójt Gminy Ostrowice zarządza co następuje: 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Gminy Ostrowice 
za rok 2011. 
 

1. Wykonanie budżetu oraz kwota deficytu budżetowego: 
 

1)  Dochody: 

plan                 21 213 067,99 zł 
wykonanie      16 206 502,00 zł 
 
 

zgodnie ze sprawozdaniem Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki 
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2011 r., stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
 

2) Wydatki: 
plan                 23 684 496,99 zł 
wykonanie      22 340 597,68 zł  

 
zgodnie ze sprawozdaniem Rb-28S z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki 
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2011 r., stanowiącym 
załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 
 

3)  Wynik finansowy: budżet Gminy zamknął się deficytem w wysokości                   
- 6 134 095,68 zł, który został pokryty w części środkami z emisji obligacji w kwocie 
3 000 000, sprawozdanie Rb- NDS o nadwyżce/ deficycie jednostki samorządu 
terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2011 r. stanowi załącznik 
Nr 3 do Zarządzenia.  
 



2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
łącznie  6 709 592,55 zł  w tym: 
 

− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Szansa na przyszłość” 134 604,59 zł, 
− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej Gminy Ostrowice na terenie Drawskiego Parku Krajobrazowego - Etap I” 
6 481 067,02 zł, 

− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Akademia Przedszkolaka” 41 934,53 zł, 
− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Nowoczesna gospodyni w Bornem cuda 

czyni” 45 986,41 zł, 
− środki otrzymane na dofinansowanie projektu „Indywidualizacja nauczania uczniów klas 

I-III w gminie Ostrowice” 6 000,00 zł. 
 

3. Kwota zobowiązań wymagalnych: 
 
Gmina Ostrowice na dzień 31.12.2011 r. posiada zobowiązania wymagalne. Sprawozdanie 
Rb-Z o stanie zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do 
dnia 31 grudnia 2011 r. stanowi załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 
 

4. Kwoty dotacji: 
1) otrzymanych od innych jednostek samorządu terytorialnego – 483 000,00 zł, 
2) udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – 70 000,00 zł. 

 

5. Udzielone poręczenia 
W okresie sprawozdawczym nie udzielono poręczeń i gwarancji. 
 

6. Udzielone ulgi, odroczenia, umorzenia lub rozłożone na raty oraz udzielona 
pomoc publiczna, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia. 
 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ostrowice, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                      Wójt Gminy 

Wacław Micewski   


